

Osallistuminen MetsäRekry Lappi -hankkeeseen

2420/15.151/2020

Kunnanhallitus 21.09.2020 § 202

Suomen Metsäkeskus kumppaneineen on suunnitellut ESR-rahoitteista EU-hanketta Lapin alueelle vahvistamaan kuntien elinvoimaa yritysten ja työpaikkojen kautta ajalle 1.1.2021-30.6.2023.

Hankesuunnitelman mukaan Lapin metsien hakkuumahdollisuuksien kestävän hyödyntämisen ja uuden metsäbiotalouden liiketoiminnan syntyminen edellyttää riittävää määrää riittävän osaamisen omaavaa työvoimaa. Työvoiman saatavuus nähdään yhtenä pullonkaulana Lapin metsäbiotalouden laajemmissa strategisissa tavoitteissa. MetsäRekry Lappiin -hankkeen tavoitteena on edistää metsäalalle hakeutumista ja lisätä tietoa Lapin metsäalan tarjoamista työmahdollisuuksista. Tavoitteiden saavuttamiseksi hankkeessa tehdään metsätalouden mainetyötä kirkastamalla mielikuvia nykyaikaisen metsäalan työpaikoista erityisesti nuorille suunnatun viestinnän keinoin.

Hankkeessa selvitetään Lapissa tarjolla olevat metsätalouden työpaikat ja etsitään niihin potentiaaliset työntekijät. Lisäksi kartoitetaan alasta kiinnostuneille tarvittava koulutus. Ohjataan heikossa työmarkkinatilanteessa olevia metsäalan työllistymispolulle sekä edistetään ulkomaisen työvoiman hyödyntäminen.

Hankkeen kokonaisbudjetti on 443.579 €, josta ESR-rakennerahastosta haetaan 80 % Lapin maakunnan kunnilta ja Lapin alueella toimivilta metsäalan yrityksiltä 20 %. Yritysrahan osuus on 39.000 € ja kuntarahan osuus 49.500 €. Kuntarahaosuus on jyvitetty asukasluvun mukaan. Ranuan kunnan osuus hankeajalta olisi 2.000 €.

Hankehakemus on jätettävä Lapin ELY-keskukselle 27.10.2020 mennessä.

Kehittämispäällikkö Riikka Tuomivaaran lausunto:

"Metsätalous on Ranualla erittäin merkittävä elinkeino. Hankkeen tavoitteet on saada alalle osaavaa työvoimaa ja muokata alalla työskentelyn kuvaa, samalla nostaa työntajamielikuvaa.

Ranualla selvitettiin Osaajia alueelle -hankkeen kautta keväällä 2020 alalle tarvittavan nopeasti yli 20 osaajaa motokuljettajista puunkorjuuseen. Tiedot pitää päivittää yrittäjien kanssa, koska tilanne on muuttunut nopeasti. Koulutukset eivät ehtineet käynnistyä Ranualla, koska koronaviruksen aiheuttama pandemia muutti suhdanteita. Alan yrittäjät ottivat aikalisän tuolloin.

Metsätaloutta auttavaa hanketta tarvitaan. Tarpeiden päivitys pitää tehdä alan

yrittäjille."

Myös tekninen johtaja puoltaa hankkeeseen mukaan lähtöä.

Hankehakemus jaetaan esityslistan mukana.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että Ranuan kunta osallistuu MetsäRekry Lappi -hankkeeseen ajalla 1.1.2021-30.6.2023. Kustannukset katetaan uusiin kehittäishankkeisiin varatuista määrärahoista.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:

tekninen johtaja/rakennustarkastaja Risto Niemelä
puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi